[bookmark: _GoBack]
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2022 № 1752	г. Елизово

124 сессия

О принятии нормативного правового акта
«О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки межселенной территории Елизовского муниципального района» от 26.11.2014 № 179»

Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект решения Думы Елизовского муниципального района «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки межселенной территории Елизовского муниципального района» от 26.11.2014       № 179», принимая во внимание результат публичных слушаний, оформленный протоколом от 20.06.2022 № 1, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки межселенной территории Елизовского муниципального района» от 26.11.2014 № 179».
2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим решением, Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы Елизовского
муниципального района					                               А.Ю. Липатов

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт
«Правила землепользования и застройки межселенной территории
Елизовского муниципального района» от 26.11.2014 № 179
Принят решением Думы Елизовского муниципального района от 14.09.2022 № 1752

	Статья 1. Внести в нормативный правовой акт от 26.11.2014 № 179 «Правила землепользования и застройки межселенной территории Елизовского муниципального района», утвержденный Решением Думы Елизовского муниципального района от 26.11.2014 № 631 (с изменениями от 16.03.2016 № 234, от 07.04.2016 № 247, от 15.02.2017 № 287, от 15.02.2017  № 288,  от 16.10.2017 № 31, от 21.03.2018 № 50,  от 17.10.2018 № 79, от 03.07.2019 № 128, от 22.12.2020 № 200, от 09.02.2021 № 206, от 27.04.2021 № 214, от 29.06.2021 № 221, от 28.09.2021 № 235, от 02.12.2021 № 242, от 29.03.2022 № 268, от 29.06.2022 № 283) следующие изменения:
- в карте градостроительного зонирования установить единую территориальную зону садоводство и дачных участков (ЗСП) в отношении земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101049:1287, согласно приложению № 1.

Статья 2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Елизовского
муниципального района	    		                                          С.Н. Тюлькин

от 21.09.2022
№ 294

Приложение № 1 к нормативному правовому акту
от 21.09.2022 № 294

[image: ]

image1.png

image2.png
B Crema pacnonosenutn semenbHoro yuactka

21.Mpoexr_pewwerun_[yw Jleneryxis.doc [Pexinm orpanmesof byHkuonansHocT] - Word (CBof akTsatyni npoayira

! | MOTP NeYaT lONOHMTeNbHble GYHKUMK o
peanpochotp Bononvrensise Gy I e o Er

DB © ceue (B ~ 2 & = & /| gy
& - Hoitn - e
B O ©  © romiveanss [2m & [z B & [mz] () TmesNewf-[i4 <[ A & 4aB6BsT Aab6B AaB6E 11 Aal AaB6Bi 1.1.a1 1.lal: 1ia - @
barmrove ez e pominossh (500 ] o o oo e | 0Fssper e ) oo, jeboBel AabOB AaBOL 11 dal AaBOBY LLa.l 1lel. wisiss 1lait ] w2 P
v v v Texywmii macwTal uepTex: ‘mncre. ‘nucte KOOPAWHATHI  KONOHOK. cTasuTe. - abe X, X° bigenerne  3aronosox  3aronoso. aronoso. aronos. aronos. aronoso. aronoso. aronoso. aronoso... |5 OHCYNBTaHT
© o o oa T Ty 4 < Y e emmmp—
[R—_— Pacronoxerme ceprexa senovocrs oopawar Gopmposave eprexa e i . B rm B — | o p— .
o x “m N REETRE AR IR EYRE TRRY NS IROINRC RN SRRV TARE SHRF TRRTINRE ORI THN.
L —
P e ——— N ]
[T —— S E
ey f Tiprnoxerme Ne |
PSS . - |
i S s ]
> Soisn T i
5 Soiss s T §
T S I
1 580995.73 1404206 49 |
— B
] e " 179 S, K
[T —— T S ———— q

parinsa 113 1 Crpanmua w34 Uncro cros 405 [[E  pyccxnit 100%
14

B ) PC oo s 405202